
Rzędna dna koryta

Rzędne projektowanej nawierzchni

Rzędne istniejącego terenu

Proste i łuki poziome

Pikietaż

Hektometry

Długości

70,00

Proste i luki pionowe
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L=176,10

i=0,76%i=0,33%i=0,05%
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8
3
,9
6

8
3
,9
3

8
3
,9
9

8
4
,1
4

8
4
,3
3

8
4
,5
5

8
5
,1
4

8
4
,9
6

8
4
,5
5

8
4
,1
5

8
3
,8
3

8
3
,7
1

f=0,97L=30,42

Tg=15,21R=120,00

a=14,52°
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1,29

11,33 13,17 6,83 22,87 77,90 22,10 46,45 49,55 39,35 14,65
4,00

OZNACZENIA:
        - projektowana nawierzchnia
PŁH - początek łuku poziomego
SŁH - środek łuku poziomego
KŁH - koniec łuku poziomego
ZSP -  zmiana spadku poprzecznego
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